АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                             От 22. 10. 2024 года №  55   с. Корнилово.

         Об одобрении Прогноза социально-экономического развития

                      Корниловского сельсовета на 2025- 2027 года.

   Руководствуясь ст. 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации. Постановлением администрации Корниловского сельсовета от 21.03. 2011 года № 9 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально- экономического развития Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Одобрить прогноз социально- экономического развития Корниловского сельсовета, на 2025-2027 годы согласно приложению, к  настоящему постановлению

     2. Направить  на утверждение прогноз социально- экономического развития Корниловского сельсовета в Совет депутатов Корниловского сельсовета.

    3. Принять прогноз социально- экономического развития Корниловского сельсовета как исходную базу для разработки проекта Бюджета Корниловского сельсовета на 2025 год и плановый период 2025 и 2027 годов.

    4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления Корниловского сельсовета», и размещению на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета.

    5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                          Н.В. Эйснер.